
ZARZĄDZENIE NR 0050.88.2023 
WÓJTA GMINY WAPNO 

z dnia 29 grudnia 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian do budżetu na 2023 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 
roku poz. 1270), oraz upoważnienia zawartego § 13 pkt 2 Uchwały Nr XL/255/2022 z dnia 28 grudnia 
2022 roku w sprawie budżetu Gminy Wapno na 2023 rok, Wójt Gminy Wapno zarządza, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Rady Gminy Wapno Nr XL/255/2022 z dnia 28 grudnia 2022 r. w sprawie budżetu Gminy 
Wapno na 2023 rok, zmienionej: 

- zarządzeniem nr 0050.9.2023 Wójta Gminy Wapno z dnia 20 stycznia 2023 roku, 

- uchwałą XLI/266/2023 Rady Gminy Wapno z dnia 21 lutego 2023 roku, 

- zarządzeniem 0050.21.2023 Wójta Gminy Wapno z dnia 16 marca 2023 roku, 

- uchwałą  XLII/274/2023 Rady Gminy Wapno z dnia 24 kwietnia 2023 roku, 

- zarządzeniem 0050.28.2023 Wójta Gminy Wapno z dnia 27 kwietnia 2023 roku, 

- zarządzeniem 0050.32.2023 Wójta Gminy Wapno z dnia 12 maja 2023 roku, 

- uchwałą XLIV/283/2023 Rady Gminy Wapno z dnia 26 czerwca 2023 roku, 

- zarządzeniem 0050.47.2023 Wójta Gminy Wapno z dnia 3 lipca 2023 roku, 

- zarządzeniem 0050.50.2023 Wójta Gminy Wapno z dnia 20 lipca 2023 roku, 

- uchwałą XLV/289/2023 Rady Gminy Wapno z dnia 22 sierpnia 2023 roku, 

- zarządzeniem 0050.57.2023 Wójta Gminy Wapno z 05.09.2023 roku, 

- zarządzeniem 0050.62.2023 Wójta Gminy Wapno z 13.09.2023 roku, 

- zarządzeniem 0050.65.2023 Wójta Gminy Wapno z 19.09.2023 roku, 

- uchwałą XLVI/294/2023 Rady Gminy Wapno z dnia 26 września 2023 roku, 

- zarządzeniem 0050.70.2023 Wójta Gminy Wapno z dnia 11 października 2023 roku, 

- uchwałą XLVII/301/2023 Rady Gminy Wapno z dnia 30 października 2023 roku, 

- uchwałą XLVIII/320/2023 Rady Gminy Wapno z dnia 29 listopada 2023 roku, 

- zarządzeniem 0050.87.2023 Wójta Gminy Wapno z dnia 11 grudnia 2023 roku, 

- uchwałą XLIX/329/2023 Rady Gminy Wapno z dnia 28 grudnia 2023 roku,   wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) przesuwa się wydatki budżetu gminy na 2023 rok o kwotę – 5.853,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do   
niniejszego zarządzenia, zmieniającym załącznik Nr 2 do uchwały Nr XL/255/2022 z dnia 28 grudnia           
2022 r., w tym: 

a) przesuwa się wydatki bieżące o kwotę 5.853,00 zł, wydatki bieżące po zmianach wynoszą 
16.473.422,51 zł, wydatki budżetu na 2023r. po zmianach wynoszą 24.019.352,49 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 471B2D68-C99F-4988-A11F-CC8AFAF3FB09. Podpisany Strona 1



§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Wapno 
 
 

Maciej Kędzierski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 471B2D68-C99F-4988-A11F-CC8AFAF3FB09. Podpisany Strona 2



Wydatki budżetu według działów, rozdziałów i paragrafów na 2023 rok załącznik Nr 1 do Zarządzenia 0050.88.2023 Wójta Gminy Wapno z dnia 29
grudnia 2023 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 3 116 128,85 0,00 3 116 128,85

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 68 140,00 -1 400,00 66 740,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 65 225,00 -1 400,00 63 825,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 796 340,38 200,00 2 796 540,38

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 15 000,00 200,00 15 200,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 33 615,00 1 000,00 34 615,00

4190 Nagrody konkursowe 4 575,00 1 000,00 5 575,00

75095 Pozostała działalność 145 670,47 200,00 145 870,47

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 13 600,00 200,00 13 800,00

801 Oświata i wychowanie 6 772 286,38 0,00 6 772 286,38

80101 Szkoły podstawowe 4 594 328,79 1 963,00 4 596 291,79

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 107 839,00 1 963,00 109 802,00

80104 Przedszkola 1 227 817,24 0,00 1 227 817,24

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 126 431,75 300,00 126 731,75

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 55 000,00 100,00 55 100,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 500,00 -300,00 50 200,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 3 308,00 -100,00 3 208,00

4260 Zakup energii 26 500,00 540,00 27 040,00

4300 Zakup usług pozostałych 24 000,00 1 200,00 25 200,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 36 687,49 -1 240,00 35 447,49

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 390 544,00 -500,00 390 044,00

80107 Świetlice szkolne 95 240,00 -163,00 95 077,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5 000,00 -63,00 4 937,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 5 700,00 -100,00 5 600,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 17 600,00 -400,00 17 200,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 500,00 -400,00 1 100,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 53 500,00 -1 100,00 52 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00 -100,00 2 400,00

4220 Zakup środków żywności 51 000,00 -1 000,00 50 000,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 471B2D68-C99F-4988-A11F-CC8AFAF3FB09. Podpisany Strona 1



80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

217 500,00 -300,00 217 200,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 4 000,00 -300,00 3 700,00

80195 Pozostała działalność 226 365,00 0,00 226 365,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 91 000,00 -350,00 90 650,00

4300 Zakup usług pozostałych 48 200,00 350,00 48 550,00

Razem: 24 019 352,49 0,00 24 019 352,49

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 471B2D68-C99F-4988-A11F-CC8AFAF3FB09. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

Dział 750 Administracja publiczna – w celu dostosowania planu do bieżących potrzeb umniejsza się 
plan w rozdziale 75022 § 3030 o kwotę 1.400,00 zł przy jednoczesnym zwiększeniu w rozdziale 75095 § 
3030 o kwotę 200,00 zł, w rozdziale 75023 § 3020 o kwotę 200,00 zł, w rozdziale 75075 § 4190 o kwotę 
1.000,00zł. 

Dział 801 Oświata i wychowanie - na wniosek dyrektora Przedszkola Publicznego Solna Kraina 
w Wapnie w celu zabezpieczenia planu do bieżących potrzeb umniejsza się plan w rozdziale 80104 § 
4440 o kwotę 1.240,00 zł, § 4210 o kwotę 300,00 zł, § 4240 o kwotę 100,00 zł, § 4790 o kwotę 500,00 zł 
przy jednoczesnym zwiększeniu w § 4260 o kwotę 540,00 zł, § 4300 o kwotę 1.200,00 zł, § 4110 o kwotę 
300,00 zł, § 4170 o kwotę 100,00 zł. 

Na wniosek dyrektora Szkoły Podstawowej w Wapnie dokonuje się przesunięcia w planie wydatków 
w związku z zabezpieczeniem planu do bieżących potrzeb. Umniejsza się plan w rozdziale 80107 o kwotę 
163,00 zł, w rozdziale 80146 o kwotę 400,00 zł, w rozdziale 80148 o kwotę 1.100,00 zł, w rozdziale 
80150 o kwotę 300,00 zł, w rozdziale 80195 o kwotę 350,00 zł. przy jednoczesnym zwiększeniu w rozdziale 
80101 o kwotę 1.963,00 zł oraz w rozdziale 80195 o kwotę 350,00 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 471B2D68-C99F-4988-A11F-CC8AFAF3FB09. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 0050.88.2023 WÓJTA GMINY WAPNO z dnia 29 grudnia 2023 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1
	tir. 3 (3) w § 1
	tir. 4 (4) w § 1
	tir. 5 (5) w § 1
	tir. 6 (6) w § 1
	tir. 7 (7) w § 1
	tir. 8 (8) w § 1
	tir. 9 (9) w § 1
	tir. 10 (10) w § 1
	tir. 11 (11) w § 1
	tir. 12 (12) w § 1
	tir. 13 (13) w § 1
	tir. 14 (14) w § 1
	tir. 15 (15) w § 1
	tir. 16 (16) w § 1
	tir. 17 (17) w § 1
	tir. 18 (18) w § 1
	tir. 19 (19) w § 1
	pkt 1 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 1


	§ 2
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


		2023-12-29T08:06:00+0100
	62-120 Wapno Wielkopolskie Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




